
         

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

(ΕΤΠΑ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

3η Υ.ΠΕ. (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Γρεβενά  27-03-2019

Αρ.Πρωτ.: 3397

                
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ   ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. Νο01/2019

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ :

72232, 72237, 72295, 72296, 72297, 72298, 72299, 72300, 72301, 72302, 72303, 72305,
72306, 72307, 72308, 72309, 72310, 72311, 72312, 72313, 72314, 72315, 72316, 72317,

72318, 72319, 72320, 72321, 72322, 72324, 72325, 72326, 72327

To Γενικό Νοσοκομείο Γρεβενών ύστερα από την 

1. Την  υπ΄αριθμ.  2561/07-07-2017  (7ΗΧΨ7ΛΨ-Ε0Ο)  Απόφαση  Ένταξη  της  Πράξης
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ  ΤΟ  ΓΕΝΙΚΟ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΓΡΕΒΕΝΩΝ» με Κωδικό ΟΠΣ 5007727 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Μακεδονία
2014-2020»

2. Την υπ’  αρίθμ.  Α6γ/Γ.Π.26256/28-04-2017 «Έγκριση Σκοπιμότητας για επιχορήγηση
από πόρους του ΕΣΠΑ για προμήθεια Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού» του Υπουργείου
Υγείας (ΑΔΑ: 61ΘΓ465ΦΥΟ-ΕΦ5)

3. Την υπ΄αριθμ.  345η /31-12-2018 (ΑΔΑ:Ω7ΠΝ4690ΒΨ-ΚΜΠ) απόφαση του Δ.Σ. με την
οποία Ακυρώνεται η υπ΄αριθμ 254η /03-10-2018 (ΑΔΑ:02334690ΒΨ-ΔΥΚ) και  εγκρίνεται
η διενέργεια επαναπροκύρηξης  ηλεκτρονικού διεθνούς δημόσιου ανοικτού διαγωνισμού,
για  την  προμήθεια  και  εγκατάσταση  ιατροτεχνολογικού  εξοπλισμού  συνολικού
προϋπολογισμού 240.150,00€ (συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ 24%). Σύμφωνα με την πλέον
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας τιμής
ανά είδος.

4. Την  υπ’  αρίθμ.  73η/20-03-2019  (ΑΔΑ:ΩΝΠΛ4690ΒΨ-ΩΤΕ)  Απόφαση  Προέγκρισης
Δημοπράτησης της Δ.Α. 

5. Την υπ’αριθμ. 02/403/15-01-2019 Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης δέσμευσης ποσού
(ΑΔΑ:6ΒΓΨ4690ΒΨ-Α63)

Επαναπροκηρύσσει

Διεθνή  Δημόσιο  Ανοικτό  Ηλεκτρονικό  Διαγωνισμό  για  την  Προμήθεια  και

Εγκατάσταση  Ιατροτεχνολογικού  Εξοπλισμού  για  το  Γενικό  Νοσοκομείο  Γρεβενών



μέσω του Ε.Π. «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2014-2020» Προϋπολογισθείσα Δαπάνη:

240.150,00€  (συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  24%) με  κριτήριο  κατακύρωσης  την

συμφέρουσα  από οικονομική  άποψη  προσφορά βάσει  βέλτιστης  σχέσης ποιότητας

τιμής.

A/A ΕΙΔΟΣ ΠΟΣ.
ΤΙΜΗ/ΤΜΧ
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΦΠΑ
ΤΙΜΗ/ΤΜΧ

ΜΕ ΦΠΑ
ΣΥΝΟΛΟ CPV

Ποσό

Εγγύηση
ς

συμμετο
χής 

1 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΛΗΡΕΣ

2 36.290,325 8.709,678 45.000,00     90.000,00 € 33141620-2 3.629,03
€

2
ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΩΝ

1 17.741,94 4.258,065 22.000,00 22.000,00 € 33141620-2
887,10 €

3
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΛΗΡΕΣ 
(ΑΜΕΑ)

1 21.370,97 5.129,03 26.500,00 26.500,00 € 33141620-2 1.068,55
€

4 ΣΥΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΠΟΛΥΜΕΡΙΣΜΟΥ 1 403,23 99,77 500,00 500,00 € 33141620-2

20,16 €

5 ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ
, ΦΟΡΗΤΗ 2 967,74 232,257 1.200,00 2.400,00 € 33141620-2

96,77 €

6 ΦΥΓΟΚΕΝΤΡΟΣ 32 
ΘΕΣΕΩΝ

2 3.225,80 774,19 4.000,00 8.000,00 € 33141620-2
322,58 €

7 ΦΥΓΟΚΕΝΤΡΟΣ 24 
ΘΕΣΕΩΝ 1 3.024,19 725,80 3.750,00 3.750,00 € 33141620-2

151,21 €

8
ΜΕΤΡΗΤΗΣ 
ΛΕΥΚΟΚΥΤΤΑΡΙΚΟΥ 
ΤΥΠΟΥ

1 201,61 48,38 250,00 250,00 € 33696200-7
10,08 €

9 ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗΣ ΑΣΚΩΝ 
ΑΙΜΑΤΟΣ 1 2.983,87 716,12 3.700,00 3.700,00 € 24911200-5

149,19 €

10 ΖΥΓΟΣ - ΑΝΑΚΙΝΗΤΗΡΑΣ 
ΑΣΚΩΝ ΑΙΜΑΤΟΣ

1 3.024,19 725,80 3.750,00 3.750,00 € 38436000-0
151,21 €

11 ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟΣ 
6-ΚΑΝΑΛΟΣ 1 1.612,90 387,09 2.000,00 2.000,00 € 33141620-2

80,65 €

12
ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟΣ 
3-ΚΑΝΑΛΟΣ, 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟΣ

1 1.209,68 290,32 1.500,00 1.500,00 € 33141620-2
60,48 €



13 ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟΣ  
3-ΚΑΝΑΛΟΣ 7 1.209,67 290,32 1.500,00 10.500,00 € 33141620-2

423,39 €

14 ΣΥΣΚΕΥΗ HOLTER 
ΡΥΘΜΟΥ

1 4.032,26 967,74 5.000,00 5.000,00 € 33123230-9
201,61 €

15 ΣΥΣΚΕΥΗ HOLTER ΠΙΕΣΗΣ 1 1.612,90 387,09 2.000,00 2.000,00 € 33123230-9
80,65 €

16 ΠΑΛΜΙΚΟ ΟΞΥΜΕΤΡΟ, 
ΦΟΡΗΤΟ

5 322,58 77,41 400,00 2.000,00 € 33195000-3
80,65 €

17 ΠΑΛΜΙΚΟ ΟΞΥΜΕΤΡΟ, 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 3 483,87 116,12 600,00 1.800,00 € 33195000-3

72,58 €

18
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ/ΟΞΥΜΕΤΡΟ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ ΦΟΡΗΤΟ

1 1.209,68 290,32 1.500,00 1.500,00€ 33141620-2
60,48 €

19 ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ ΜΕ 
ΜΟΝΙΤΟΡ

1 4.838,71 1161,29 6.000,00 6.000,00 € 33141620-2
241,94 €

20 ΜΟΝΙΤΟΡ ΖΩΤΙΚΩΝ 
ΣΗΜΕΙΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ 1 1.774,19 425,80 2.200,00 2.200,00 € 33141620-2

88,71 €

21
ΜΟΝΙΤΟΡ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ, 
ΦΟΡΗΤΟ

8 1.774,19 425,80 2.200,00 17.600,00 33141620-2
709,68 €

22 ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ

5 1290,32 309,67 1.600,00 8.000,00 33141620-2
322,58 €

23
ΙΣΧΑΙΜΗΣ ΠΕΡΙΔΕΣΗΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑ (TOYRNIQUET) 
ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟ

1 403,23 96,77 500,00 500,00 33141620-2
20,16 €

24 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΣΕΤ 
ΩΤΟΣΚΟΠΙΟ ΕΠΙΤΟΙΧΙΟ

1 645,16 154,83 800,00 800,00 33141620-2
32,26 €

25 ΑΝΤΛΙΑ ΕΓΧΥΣΗΣ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ 3 1.209,67 290,32 1.500,00 4.500,00 € 33194100-7

181,45 €

26 ΣΤΗΘΟΣΚΟΠΙΟ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 1 161,29 38,70 200,00 200,00 € 33140000-3

8,06 €

27
ΣΥΣΚΕΥΗ ΕΝΔΟΟΣΤΙΚΗ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

5 96,77 23,22 120,00 600,00 € 33194100-7
24,19 €

28 ΣΥΣΚΕΥΗ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΥΓΡΩΝ 1 2822,58 677,41 3.500,00 3.500,00 € 33186200-9

141,13 €



29 DOPPLER ΑΓΓΕΙΩΝ 1 806,45 193,54 1.000,00 1.000,00 € 33141620-2
40,32 €

30 ΚΛΙΒΑΝΟΣ ΞΗΡΑΣ 
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ (20lt) 1 806,45 193,54 1.000,00 1.000,00 € 33152000-0

40,32 €

31 ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΦΟΡΗΤΟ

3 80,64 19,35 100,00 300,00 € 33141620-2
12,10 €

33
ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ

10 483,87 116,12 600,00 6.000,00 € 33141620-2
241,94 €

33 ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ
ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ

4 161,29 38,70 200,00 800,00 € 33141620-2
32,26 €

ΣΥΝΟΛΟ
240.150,00€

Ο  κάθε  ενδιαφερόμενος  δύναται  να  καταθέσει  προσφορά  είτε  για  όλα τα είδη  στη

συνολική τους ζητούμενη ποσότητα ,  είτε  για κάποια από τα αυτά στο σύνολο της

ζητούμενης  ποσότητας  τους,  είτε  σε  ένα  μόνο  είδος  στο  σύνολο  της  ζητούμενης

ποσότητας 

Ημερομηνία έναρξης ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών: 12/04/2019  και ώρα
8:00 π.μ.

 Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης προσφορών: 30/04/2019  και ώρα  14:30
π.μ.

 Ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών: 07/05/2019 και
ώρα 10:00π.μ 

 Αναθέτουσα Αρχή: Γενικό Νοσοκομείο Γρεβενών  Ταχ. Διευθ. Περιοχή Στρατοπέδου τκ

51100 κωδικος NUTS: EL531 , URL http://et.diavgeia.gov.gr/f/pste.

Περαιτέρω πληροφορίες  είναι  διαθέσιμες  από :  το Γραφείο  Προμηθειών του Γενικού

Νοσοκομείου Γρεβενών την προαναφερθείσα διεύθυνση:  www  .  nosgrevenon  .  gr και από

την προαναφερθείσα διεύθυνση: Θέση Περιοχή Στρατοπέδου, Τ.Κ. 51100 Γρεβενά,

Αρμόδιος  υπάλληλος: Πολύζου  Βάσω   τηλ.  24623  50311,  Fax:2462350344,

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείου pros  1@  nosgrevenon  .  gr   .

Τρόπος  λήψης  τεχνικών  προδιαγραφών  ,  συμπληρωματικών  εγγράφων  και

Διακήρυξης  :  οι  ενδιαφερόμενοι  μπορούν  να  παραλάβουν  το  πλήρες  κείμενο  της

01/2019  Διακήρυξης  από  τη  δικτυακή  πλατφόρμα  του  Εθνικού  Συστήματος

http://www.nosgrevenon.gr/


Ηλεκτρονικών  Δηµοσίων  Συµβάσεων  (ΕΣΗΔΗΣ)  µέσω  της  διαδικτυακής  πύλης

www  .  promitheus  .  gov  .  gr μέσω  της  οποίας  θα  διενεργηθεί  ο  ο  ηλεκτρονικός

διαγωνισμός ,  από την διαδικτυακή πύλη  www  .  promitheus  .  gov  .  gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ και

του  ΚΗΜΔΗΣ,  και  την  περίληψη από το  πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ  .  Διευκρινήσεις  και

λοιπές  πληροφορίες  που  αφορούν  στην  Διακήρυξη  θα  παρέχονται  μέσω  του

συστήματος του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.

Τύπος  αναθέτουσας  αρχής  και  δραστηριότητα  : Γενικό  Νοσοκομείο  Γρεβενών

(Ν.Π.Δ.Δ.) και ανήκει στην Υπουργείο Υγείας και στην 3 ΥΠΕ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ).

Κωδικός κυρίου λεξιλογίου CPV: όπως φαίνεται παρακάτω 

Τόπος εκτέλεσης /παράδοσης : Γενικό Νοσοκομείο Γρεβενών  NUTS: EL531

Είδος σύμβασης : Αγαθά

Αντικείμενο  σύμβασης: Προμήθεια  Ιατροτεχνολογικού  Εξοπλισμού  για  το  Γενικό

Νοσοκομειο Γρεβενών.

Φύση και ποσότητα ή αξία των ζητούμενων προϊόντων : Σύμφωνα με τις τεχνικές

προδιαγραφές που αναφέρονται  στην Διακήρυξη και  την προϋπολογιζόμενη δαπάνη

τους , όπως αυτή περιγράφεται παρακάτω:

Προϋπολογισμός της προμήθειας : ποσό 240.150,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ

24 % (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 193.669,35 € με ΦΠΑ : 46.480,65€).

Εναλλακτικές  προσφορές  : Στο  διαγωνισμό  δεν γίνονται  δεκτές  οι  εναλλακτικές

προσφορές .

Συνολική διάρκεια σύμβασης :120 ημέρες 

Προϋποθέσεις συμμετοχής: έχουν τα  φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση

ενώσεων  οικονομικών  φορέων,  τα  μέλη  αυτών.  Σύμφωνα  με  το  άρθρο  2.2  της

Διακήρυξης .

Είδος Διαδικασίας Ανάθεσης : Διεθνής Ηλεκτρονικός Ανοικτός Διαγωνισμός 

Διεύθυνση αποστολής προσφορών /Τρόπος υποβολής Προσφορών: Οι προσφορές
υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης
www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ, μέχρι την καταληκτική ημερομηνία και ώρα που
ορίζει η παρούσα διακήρυξη, στην Ελληνική Γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα
με  τα  αναφερόμενα  στον  ν.4412/2016,  ιδίως  άρθρα  36  και  37  και  την  Υπουργική
Απόφαση αριθμ. 56902/215 «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».

Κριτήρια  Ανάθεσης  της  σύμβασης : με  την  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική
άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας τιμής ανά είδος.

http://www.promitheus.gov.gr/


Ελάχιστη απαιτούμενη  χρονική διάρκεια ισχύς προσφοράς : εννέα (9) μήνες από
την επομένη ημέρα διενέργειας του διαγωνισμού. 

Όροι  αποσφράγισης  των  προσφορών  :  Η  Ηλεκτρονική  Αποσφράγιση  του
(υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» την 07/05/2019 και
ώρα 10:00πμ ή την [1η1] πρώτη εργάσιμη ημέρα μετά την παρέλευση τριών εργασίμων
ημερών από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, προκειμένου να
έχει  προσκομιστεί  από  τους  συμμετέχοντες  και  η  πρωτότυπη  εγγύηση  συμμετοχής,
σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 2.4.3.1 της διακήρυξης.
Γλώσσα  που  θα  συνταχθούν  οι  προσφορές  : Τα  έγγραφα  της  σύμβασης  έχουν
συνταχθεί στην ελληνική γλώσσα. Σε περίπτωση ασυμφωνίας μεταξύ των τμημάτων
των  εγγράφων  της  σύμβασης  που  έχουν  συνταχθεί  σε  περισσότερες  γλώσσες,
επικρατεί η ελληνική έκδοση.

Τρόπος χρηματοδότησης : Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας διακήρυξης  είναι
η Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας , Κωδ. MIS 5007727  κωδ.  ΣΑ ΕΠ0051   και ενάριθμο
έργο στο Π.Δ.Ε. 2017ΕΠ00510012.

Υποβολή Προσφυγών : Σύμφωνα με το άρθρο 3.4 της Διακήρυξης 

Η σύμβαση εμπίπτει στη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (ΣΔΣ): Ναι 

Εγγύηση συμμετοχής διαγωνισμού: Το ύψος της ανέρχεται  σε ποσοστό (δύο τοις
εκατό) 2% υπολογιζόμενο επί της εκτιμώμενης αξίας, εκτός ΦΠΑ, του προσφερόμενου
τμήματος/προσφερόμενων τμημάτων ειδών.

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης : Σύμφωνα με το αρθρο 4.3 της διακήρυξης . Για την
υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με
το άρθρο 72 παρ. 1 β) του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 5%
επί της αξίας της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ, και κατατίθεται πριν ή κατά την υπογραφή της
σύμβασης.

Δημοσίευση στην Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης :  Η προκήρυξη
της παρούσας απεστάλη   στις 27/03/2019 ημέρα Τετάρτη με ηλεκτρονικά μέσα για
δημοσίευση στην υπηρεσία εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης .

Δημοσίευση σε εθνικό τύπο :  Η προκήρυξη  θα καταχωρηθεί στο Κεντρικό Μητρώο
δημοσίων συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) http  ://  www  .  eprocurement  .  gov  .  gr   Το  πλήρες κείμενο
της παρούσας Διακήρυξης θα καταχωρηθεί και στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.
www  .  promitheus  .  gov  .  gr.,  όπου  έλαβε  Συστημικούς  Αριθμούς  σύμφωνα  με  τα
αναφερόμενα της παρούσας.

 Η Περίληψη  της παρούσας  Διακήρυξης   δημοσιεύεται και στον ελληνικό τύπο ,
σύμφωνα με το άρθρο 66 του Ν. 4412/2016 :

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΕΣ ΝΟΜΟΥ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ :

1. Η ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

2. ΠΡΩΙΝΗ

ΙΙ) ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΕΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΝΟΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ :

1. ΧΡΟΝΙΚΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ      

Η  Περίληψη   της  παρούσας   Διακήρυξης  , όπως  προβλέπεται  στο  άρθρο  2

1 Προτείνεται  οι  αναθέτουσες  αρχές  να  ορίζουν  την  ημερομηνία  ηλεκτρονικής  αποσφράγισης  των
προσφορών μετά την παρέλευση τριών εργασίμων ημερών από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής
των προσφορών, προκειμένου να έχει προσκομιστεί από τους συμμετέχοντες και η πρωτότυπη εγγύηση
συμμετοχής, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 2.4.3.1 της παρούσας.

http://www.promitheus.gov.gr/


παράγραφο  4  του  Ν.  3681/2010  ,  θα  αναρτηθεί  στο  διαδίκτυο  ,  στον  ισότοπο

(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ).

Η Διακήρυξη  και η Περίληψη θα καταχωρηθεί στο διαδίκτυο ,  στην ιστοσελίδα της

αναθέτουσας αρχής  στη διεύθυνση  (URL) :   wwwwww  .  nosgrevenon  .  gr

Επίσης περίληψη της παρούσας διακήρυξης , θα αποσταλεί στους παρακάτω φορείς για

ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων τους:

1. ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ keeuhcc  i@  u  h      c.gr

2. ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  i  n      f  o      @  a      cci.  g      r

3. ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ  icc  g      r  @  o      t  ene      t  .  g      r

4. ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  e  v  ep      @  p      cci.  g      r

5. ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ro  o      t  @  ebe      t  h  .  g      r

6. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ebegreve  @  grevenanet  .  gr

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

                              ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ

mailto:evep@pcci.gr
mailto:iccgr@otenet.gr
mailto:info@acci.gr
mailto:keeuhcci@uhc.gr
http://www.nosgrevenon.gr/

	ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
	ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ


